

MMO GÜNLÜĞÜ

4 Haziran	<i>Oda Merkezi olarak ODTÜ Havacılık Mühendisliği Bölümünde mezunlar ve Öğretim Üyeleri ile UHUM MEDAK ve Uçak, Havacılık, Uzay Mühendisliği Kurultayı konusunda görüşmeler yapıldı. Görüşmelere Oda adına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Güler AYYILDIZ katıldı.</i>
5 Haziran	<i>Oda Yönetim Kurulu toplandı.</i>
5 Haziran	<i>Dünya Çevre Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı.</i>
7 Haziran	<i>Makina Mühendisleri Odası Edirne Şube Sekreteri ve İKK Sekreteri Ali KARAHAN Geçirdiği kalp krizi sonucunda aramızdan ayrıldı. Cenazeye Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI, Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, Oda Saymanı Yunus YENER , Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA ve TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Emin KORAMAZ Katıldı.</i>
7 Haziran	<i>Ankara'da EİEİ'de yapılan Binalarda Isı Yalıtım Yönetmeliği Taslak Toplantısına Makina Mühendisleri Odası adına Levent TOSUN katıldı.</i>
7 Haziran	<i>Kamu çalışanlarına yönelik yürütülmekte olan sendikalaşma yasasına ve Kamu çalışanlarının Ekonomik Demokratik haklarına yönelik yapılan saldırılara ilişkin ENERJİ - YAPI YOL SEN ve TMMOB'nin ortaklaşa yaptığı basın açıklamasına Makina Mühendisleri Odası yöneticileri, çalışanları ve üyeleri aktif bir şekilde katıldı.</i>
7 Haziran	<i>Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Uzmanlık Komisyonu toplantısına Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI katıldı.</i>
8-12 Haziran	<i>Ankara'da 29 üyenin katılımı ile A.İ.T.M. Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.</i>
9 - 11 Haziran	<i>Samsun'da 18 Üyenin katılımı ile Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi.</i>
9 Haziran	<i>İS görüşmeleri başladı. Görüşmelere Oda Yönetim Kurulu adına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, Oda Saymanı Yunus YENER ve Oda Hukuk Danışmanı Halil SALMANLI katıldı.</i>
10 Haziran	<i>Şubelerde oluşturulan uzmanlık komisyonlarının merkezi toplantısı Ankara'da yapıldı. Toplantıda Uzmanlık Yönetmeliği ve 595 sayılı KHK'nin Geçici 4. maddesi üzerinde görüşmeler yapılarak kolaylaştırıcı bir kurul oluşturuldu. Toplantıya Odamız adına Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI ve Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı.</i>
10 Haziran	<i>Denetleme kurulu üyeleri Metin YÜCEL ve Yıldırım ÇAKAR Konya Şube denetlemesini gerçekleştirdi.</i>
10 Haziran	<i>Denetleme kurulu üyeleri Murtaza ERGEN ve Mehmet ŞEN İçel Şube denetlemesini gerçekleştirdi.</i>
10 Haziran	<i>EĞİTİM - SEN tarafından Norm Kadro ve Özlük hakları ile ilgili Ankara'da yapmış olduğu protesto yürüyüşüne Makina Mühendisleri Odası üyeleri ile aktif katılım sağladı.</i>
11 Haziran	<i>EİM/MEDAK Ankara'da ilk toplantısına Oda sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay ÇÖRDÜK katıldı. Şubelerimizden gelen MDK üyeleri eski EİM/MEDAK yöneticileri 2000 - 2002 dönemi için seçim yaparak 7 asıl 7 yedek üyeden oluşan EİM / MEDAK yönetimi belirlediler.</i>
12 Haziran	<i>Oda Yönetim Kurulu toplandı.</i>
15 Haziran	<i>Emek Platformunun Ankara Kızılay'da yapmış olduğu basın açıklamasına Odamız Yöneticileri, üyeleri ile birlikte aktif bir şekilde katılım sağlandı.</i>
15 Haziran	<i>DİSK Ankara Bölge temsilciliği tarafından 15-16 Haziran 1970 büyük işçi direnişi anısına düzenlenen sinevizyon gösterimi ve panele Odamız</i>

	<i>üyeleri katıldı.</i>
15-17 Haziran	<i>Ankara'da 37 üyenin katılımı ile Araçların LPG' ye Dönüşümü İçin Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.</i>
16 Haziran	<i>Uçak , Havacılık ve Uzay Mühendisleri ve yönelik MEDAK kurulması çalışmalarını çerçevesinde Oda Merkezi olarak Ankara'da üyelere kokteyl düzenlendi.</i>
16 – 18 Haziran	<i>Ankara'da 16 üyenin katılımı ile Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi.</i>
19 Haziran	<i>Oda Yönetim Kurulu Toplandı.</i>
19 Haziran	<i>ENERJİ YAPI YOL SEN tarafından DSİ ve TCK Genel Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklamasına Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA, Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ve üyelerimiz katıldı.</i>
20 Haziran	<i>Oda Merkezinde Uzmanlık Yönetmeliği ve 595 sayılı KHK hakkında kolaylaştırıcı kurul toplandı.</i>
22 Haziran	<i>Gaziantep'de üyelerimizin sürgün edilmelerine ilişkin basın açıklaması yapıldı.</i>
22 Haziran	<i>Ankara'da 16 üyenin katılımı ile Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi.</i>
22-24 Haziran	<i>İzmir'de 48 üyenin katılımı ile Araçların LPG' ye Dönüşümü İçin Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.</i>
23 Haziran	<i>TMMOB tarafından 595 sayılı KHK hakkında yapılan toplantıya Odamız adına Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katıldı.</i>
23-24 Haziran	<i>Ankara'da 15 Üyenin katılımı ile Asansör Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi.</i>
24 Haziran	<i>TMMOB tarafından Yapılan Oda Başkanları Toplantısına Odamız adına Oda Başkan Vekili S.Melih ŞAHİN katıldı.</i>
24 Haziran	<i>EİM/MEDAK Komisyon toplantısı Oda Merkezinde yapıldı.</i>
24 Haziran	<i>Merkez Öğrenci Üye Komisyonu 25 öğrenci üyenin katılımı ile Oda Merkezinde toplandı. Toplantı sonunda Öğrencilerle birlikte MMO Ankara Şube lokalinde bir kokteyl düzenlendi.</i>
24 Haziran	<i>Oda Merkezinde 37 Büro çalışanının katılımıyla bir günlük örgüt içi eğitim yapıldı.</i>
24 Haziran	<i>Oda Merkezinde uzmanlık yönetmeliğine ilişkin Sekreterler toplantısı yapıldı. Toplantıyı Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI yönetti.</i>
24 Haziran	<i>İzmir'de Kasım 2001'de düzenlenecek olan II.Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu toplantısına Oda Saymanı Yunus YENER katıldı.</i>
24 Haziran	<i>İzmir'de Ekim 2001'de düzenlenecek olan V.Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Sergisi Düzenleme Kurulu toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ENİŞ katıldı.</i>
24 - 25 Haziran	<i>ENERJİ YAPI YOL SEN Genel Kuruluna Odamızı temsilen Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA katıldı.</i>
26 Haziran	<i>Oda Yönetim Kurulu Toplandı</i>
28 Haziran	<i>ENERJİ YAPI YOL SEN'nin Grevli Toplu Sözleşmeli sendikal hak ve ekonomik-demokratik haklar için 19 Haziran 2000 tarihinden itibaren iş yavaşlatma eylemi sonucunda iş bırakma eylemi ve Kızılay'da düzenlemiş olduğu mitinge Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI, Oda Müdürü Arife KURTOĞLU ve Oda çalışanları katıldı.</i>
29 Haz.- 1	<i>Ankara'da 40 üyenin katılımı ile Araçların LPG' ye Dönüşümü İçin</i>

Tem.	Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.
30 Haziran	TMMOB'de KHK 601 (Mühendislik ve Mimarlık Kanunu ile TMMOB Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname) konusunda yapılan toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı.
30 Haziran	İstanbul 'da "TMMOB MMO Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği" konusunda düzenlenen üye toplantısına Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI katıldı.
30 Haziran	2 Temmuz Sivas Katliamı ile ilgili Basın Açıklaması yapıldı.
30 Haz. -2 Tem.	Konya'da 30 Üyenin katılımı ile Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme kursu düzenlendi.